* CIPAX

CPX Varastosailio
kartiopohjalla 2000L, SF 316L

-jalusta

Korkeus ml. jalusta: 2565 mm. Nesteille, joiden tiheys on

enintaan 1,85.

Art.nr: 18024

I I| Vaatii parioven

Tekniset tiedot
Materiaali
Muoto

Pohjan muoto
Esitys
Kansityyppi
Vari

Tilavuus (L)
Korkeus (mm)
Halkaisija (mm)
Pinta-ala (m2)
Paino (kg)
Tiheyspitoisuus (max kg/l)

Tullitilastojen numero

Kierratys

Ominaisuudet

® ©

Sailiot voidaan Kierratettava
varustaa yhteilla materiaali

Laaja lampdtila-

' Arvioitu koko

PE
Lieriomainen
Kartiomainen

Suljettu

Luonnollinen
2000

2565

1340

1,85

205

1,85
3925100000

)

HDPE

® @

Tiiveystestaus Logistiikkaratkai

Hyva kemikaali-

alue ja sut

korroosiokestav
yys

Tuotteet on
helppo

Elintarvikehyvak
synta

Painettu 56%.553524



